

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.344,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Totale	7.344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.344,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.387.827,62	1.842.584,03	43.208,91	0,00		58.059,94	1.827.733,00
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	545.243,59				47.606,59		592.850,18
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	331,16	0,00		331,16	0,00
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	208.961,72	208.961,72	0,00	0,00			208.961,72
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.323.905,35	2.386.489,49	47.287,90	0,00	95.940,13	99.631,61	2.334.145,78
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	41.133,85	26.351,26	576,00	0,00		1.810,02	25.117,24
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	14.782,59				1.234,02		16.016,61
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	159.682,94	30.960,02	477,95	0,00		7.625,46	23.812,51
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	128.722,92				7.147,51		135.870,43
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	68.820,11	14.713,01	4.489,17	566,10	6.330,46	6.457,70	12.178,38
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	235.556,38	25.446,37	25.360,00	3.360,00		12.308,56	35.137,81
12) Diritti reali su beni di terzi	210.110,01				12.308,56		222.418,57
13) Immobilizzazioni in corso	117.821,82	22.138,43	6.364,96	569,66	5.648,29	5.648,30	22.285,43
Totale	840.399,99	840.399,99	143.273,39	0,00	0,00	0,00	983.673,38
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		5.398.044,32	271.369,44	4.495,76	0,00	191.872,75	5.473.045,25
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	5.000,00	5.000,00	0,00				5.000,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		5.403.044,32	271.369,44	4.495,76	0,00	191.872,75	5.478.045,25

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	240.276,38	240.276,38	268.715,08	180.967,15	0,00	8.777,98	319.246,33
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	2.970,05	2.970,05	22.245,60	2.970,05	0,00	0,00	22.245,60
- capitale	7.225,43	7.225,43	7.650,00	0,00	0,00	7.225,43	7.650,00
a) Altri - correnti	93.070,44	93.070,44	26.519,34	93.070,44	0,00	0,00	26.519,34
- capitale	15.000,00	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	65.980,44	65.980,44	30.272,21	44.689,29	0,00	17.964,74	33.598,62
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti	8.110,00	8.110,00	6.000,00	2.110,00	0,00	0,00	12.000,00
- capitale	0,00	0,00	516,00	0,00	0,00	0,00	516,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	67.600,36	67.600,36	26.656,93	48.241,85	94,50	9.044,96	37.064,98
4) Crediti per IVA	1.743,60	1.743,60	65.298,40	0,00	0,00	0,00	67.042,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	446.975,59	446.975,59	0,00	26.007,82	0,00	3.767,57	417.200,20
Totale		948.952,29	453.873,56	413.056,60	94,50	46.780,68	943.083,07
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	668.414,49	668.414,49	2.294.384,39	2.567.605,35			395.193,53
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		668.414,49	2.294.384,39	2.567.605,35	0,00	0,00	395.193,53
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.617.366,78	2.748.257,95	2.980.661,95	94,50	46.780,68	1.338.276,60
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		7.020.411,10	3.019.627,39	2.985.157,71	94,50	238.653,43	6.816.321,85
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	643.923,37	643.923,37	144.696,28	238.600,25	0,00	24.276,29	525.743,11
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		643.923,37	144.696,28	238.600,25	0,00	24.276,29	525.743,11

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	807.982,79	807.982,79				286.207,01	521.775,78
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		807.982,79	0,00	0,00	0,00	286.207,01	521.775,78
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	870.642,02	870.642,02	25.996,58			7.225,43	889.413,17
II) Conferimenti da concessioni di edificare	852.159,27	852.159,27	81.524,32			0,00	933.683,59
TOTALE CONFERIMENTI		1.722.801,29	107.520,90	0,00	0,00	7.225,43	1.823.096,76
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	3.560.524,00	3.560.524,00	0,00	162.043,84	388.928,52	0,00	3.787.408,68
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	864.800,60	864.800,60	312.774,24	476.597,94	0,00	84.605,07	616.371,83
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	64.302,42	64.302,42	47.065,40	31.395,56	0,00	12.303,46	67.668,80
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		4.489.627,02	359.839,64	670.037,34	388.928,52	96.908,53	4.471.449,31
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		7.020.411,10	467.360,54	670.037,34	388.928,52	390.340,97	6.816.321,85
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	643.923,37	643.923,37	144.696,28	238.600,25	0,00	24.276,29	525.743,11
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		643.923,37	144.696,28	238.600,25	0,00	24.276,29	525.743,11

 il

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario